

# Højlunds Murerforretning ApS

Sandgaden 5B  
St. Darum  
6740 Bramming

CVR-nr. 19 78 52 46

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2024 til 30. juni 2025  
(28. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. december 2025

---

Lau Højlund Boesen Nielsen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Højlunds Murerforretning ApS Sandgaden 5B St. Darum 6740 Bramming
	CVR-nr.: 19 78 52 46
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
	Stiftet: 2. januar 1997
	Regnskabsår: 28. regnskabsår
	Hjemsted: Esbjerg
<b>Direktion</b>	Lau Højlund Boesen Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	VENDELBO statsautoriseret revisionsanpartsselskab Industrivej 24 6740 Bramming

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed, handel, fabrikation, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 143.876, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.036.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalen og der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er dog ledelsens forventning, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at kunne servicere driften og de nuværende og fremtidige forpligtelser et år frem, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>179.563</b>	<b>-81.850</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-17.487</u>	<u>148.844</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>162.076</b>	<b>66.994</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>162.076</b>	<b>66.994</b>
Finansielle indtægter	3	1.654	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-19.854</u>	<u>-19.630</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.876</b>	<b>47.364</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>143.876</u></b>	<b><u>47.364</u></b>
Overført resultat		<u>143.876</u>	<u>47.364</u>
		<b><u>143.876</u></b>	<b><u>47.364</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	75.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>75.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>75.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.666	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	150.000	0
Andre tilgodehavender		0	9.905
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>180.666</b></u>	<u><b>14.905</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>180.666</b></u>	<u><b>14.905</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>255.666</b></u></u>	<u><u><b>89.905</b></u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-144.036</u>	<u>-287.912</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-19.036</u></b>	<b><u>-162.912</u></b>
Banker		185.432	194.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.239	19.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.608	37.608
Anden gæld		<u>5.423</u>	<u>1.098</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>274.702</u></b>	<b><u>252.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>274.702</u></b>	<b><u>252.817</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>255.666</u></b>	<b><u>89.905</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-287.912	-162.912
Årets resultat	<u>0</u>	<u>143.876</u>	<u>143.876</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-144.036</u></b>	<b><u>-19.036</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-335.276	-210.276
Årets resultat	<u>0</u>	<u>47.364</u>	<u>47.364</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-287.912</u></b>	<b><u>-162.912</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalen og der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er dog ledelsens forventning, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at kunne servicere driften og de nuværende og fremtidige forpligtelser et år frem, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	-160.000
Andre omkostninger til social sikring	17.137	10.889
Andre personaleomkostninger	<u>350</u>	<u>267</u>
	<b><u>17.487</u></b>	<b><u>-148.844</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.654</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.654</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.854</u>	<u>19.630</u>
	<b><u>19.854</u></b>	<b><u>19.630</u></b>

## Noter

### 5 Grunde og bygninger

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	75.000	1.107.477
Kostpris 30. juni 2025	75.000	1.107.477
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0	1.107.477
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	0	1.107.477
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris	150.000	0
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	150.000	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**Noter**